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Расписание занятий МБУ ДО ПМО СО "ЦРТ им. Н.Е. Бобровой" на первое полугодие 2025-2026 учебного года 

             

Наименование 
образовательной 
программы 

Руководитель Группа, 
год 

обучения Место 
проведения 

Дни недели 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

Художественная 
обработка камня 
"Алмазная грань" 

Перевозчиков 
Евгений 
Станиславович 

№1(5 г.об) каб.№14 16.00-17.45  16.00-17.45  16.00-17.45   

№2(4 г.об) каб.№14 14.00-15.45  14.00-15.45  14.00-15.45   

№3(3 г.об) каб.№14 10.00-11.45  10.00-11.45  10.00-11.45   

№4(2г.об) каб.№14  16.00-17.45  16.00-17.45    

№5(1г.об) каб.№14  14.00-15.45  14.00-15.45    

№6(1г.об) каб.№14  10.00-11.45  10.00-11.45    

Деревообработка  Цепелев Сергей 
Евгеньевич 

№1 (2г.о.) каб.№13  

14.00-14.45 

14.55-15.40 

14.00-14.45 

14.55-15.40  

14.00-14.45 

14.55-15.40   

№2 (2г.о.) каб.№13  

15.50-16.35 

16.45-17.30  

14.00-14.45 

14.55-15.40 

15.50-16.35 

16.45-17.30   

№3 (2г.о.) каб.№13  

17.40-18.25 

18.35-19.20 

15.50-16.35 

16.45-17.30 

15.50-16.35 

16.45-17.30    

№4 (1г.о.) каб.№13   

17.40-18.25 

18.35-19.20 

17.40-18.25 

18.35-19.20 

17.40-18.25 

18.35-19.20   

Компьютерная 
графика 

Феденева 
Марина 
Анатольевна 

№1(3г.о)  
 

 

 

№2(2г.о) д/к "Сказ" 

18:00-18:45 

19:00-19:45   

18:00-18:45 

19:00-19:45    



№2(2г.о)  
 

 

д/к "Сказ"  

18:00-18:45 

19:00-19:45   

18:00-18:45 

19:00-19:45   

№3(1г.о)  
 

 

д/к "Сказ" 

16:00-16:45 

17:00-17:45  

16:00-16:45 

17:00-17:45     

№4(1г.о)  
 

 

д/к "Сказ"    

10:00-10:45 

11:00-11:45 

10:00-10:45 

11:00-11:45   

№5 (1 г.об) д/к "Сказ"  

16:00-16:45 

17:00-17:45   

16:00-16:45 

17:00-17:45   

№6(1г.о.) д/к "Сказ"   

18:00-18:45 

19:00-19:45 

16:00-16:45 

17:00-17:45    

Мульти-пульти Кожевников 
Михаил 
Евгеньевич 

№1 (1год) д/к "Юность 

15.00-15.45 

15.55-16.40  

15.00-15.45 

15.55-16.40     

№2 (2год) д/к "Юность 

16.50-17.35 

17.45-18.30  

16.50-17.35 

17.45-18.30     

Русакова Вера 
Анатольевна 

№1 (1год) д/к "Юность 

15.00-15.45 

15.55-16.40  

15.00-15.45 

15.55-16.40     

№2(2год)  
 

 

 

№2(1г.о) д/к "Юность 

16.50-17.35 

17.45-18.30  

16.50-17.35 

17.45-18.30     

Домашний 
зоопарк 

Тельнова Мария 
Сергеевна №1(1Г) каб. № 16      13.00-14.40  

         



         

Экомир Микушина 
Елена 
Борисовна 

№2 (3 г.об) ОУ №1   14.00-15.40  13.00-14.40   

№1(5 г.об) каб.10  15.00-17.40  15.00-17.40    

№3 (1 г.о) ОУ 20 15.00-16.40     10.00-11.40  

№4 (1г.о) ОУ 20    13.00-14.40  

12.00-12.45 

12.55-13.40  

Хореографически
й коллектив 
"Васильки" 

Ефремова Юлия 
Владимировна №1 (1 год) акт. зал, 12 каб 17.45-18.45  17.45-18.45     

№2 ( 1 год) акт. зал, 12 каб  17.45-19.15  17.45-19.15    

№3 (2 год)  акт. зал, 12 каб 16.00-17.30 16.00-17.30  16.00-17.30    

№4 (3 год) акт. зал, 12 каб 19.00-20.30 19.30-21.00  19.30-21.00    

Её величество 
кукла 

Русакова Вера 
Анатольевна          

№3 (2 год ) клуб "Уралец"  

16.00-16.45 

16.55-17.40  

16.00-16.45 

16.55-17.40    

         

Мастера чудес Русакова Вера 
Анатольевна 

№2 (1 год) клуб "Уралец"  

14.00-14.45 

14.55-15.40  

14.00-14.45 

14.55-15.40    

№5(1год) клуб "Сказ" 

12.00-12.45 

12.55-13.40   

12.00-12.45 

12.55-13.40     

№6(1год) клуб "Дружба"   

13.00-13.45 

13.55-14.40  

13.00-13.45 

13.55-14.40   

Вдохновение Коротких 
Татьяна 
Игоревна 

    8.20.- 9.05  8.20.- 9.05.   

№2 (3 
г.об.) каб. № 17   9.15.-10.00.  9.15.-10.00.   



    16.40.-17.25.  16.40.-17.25.   

№5 (3 г. 
об.) каб. № 17   17.35.- 18.20.  17.35.- 18.20.   

Керамика. 
Ступеньки к 
творчеству 

Коротких 
Татьяна 
Игоревна 

№1(2 г.об.) каб. № 17  14.00.-14.45.   14.00.-14.45.     

   14.55.-15.40.  14.55.-15.40.    

Мир в ярких 
красках детства 

Коротких 
Татьяна 
Игоревна 

№ 3(1 
г.об.) каб. № 17   

13.00.-13.45. 

13.55.-14.40.  

13.00.-13.45. 

13.55.-14.40.   

Я не волшебник, а 
только учусь 

Коротких 
Татьяна 
Игоревна 

№ 4 (2 г. 
об.)  каб. № 17   

14.50.-15.35. 

15.45.- 16.30.  

14.50.-15.35. 

15.45.- 16.30.   

Батик Коротких 
Татьяна 
Игоревна 

№ 6 (4 
г.об.) каб. № 17  

16.00.-16.45. 

16.55.-17.40.  

16.00.-16.45. 

16.55.-17.40.    

Алле-ап Андреева 
Светлана 
Николаевна 

№1(1г.об.) каб 12  18.00-18.45 18.00-18.45 18.00-18-45    

№2(1г.о.) каб 12   17.00-17.45 17.00-17.45 18.00-18.45   

Цирк "Гротеск" Андреева 
Светлана 
Николаевна 

№3(2г.о.) каб 12  16.00-17.45  19.00-20.30 16.15-17.45   

№4(3-4г.о.) каб 12  19.00-20.30 19.00-20.30  19.00-20.30   

Эстрадный вокал Максимова 
Любовь 
Николаевна 

№1(1г.о.) каб. 15 

11.15-12.00 

16.30-17.15 

10.45-11.30 

13.00-13.45      

Студия "Дизайн" Ворожова 
Татьяна 
Викторовна 

№1 (1 г.о.) каб.11  15.00-16.45  14.00-16.45    

№2 (1 г.об) каб.11     15.00-16.45 14.00-16.45  



№3 (2 
г.об.) каб.11 15.00-17.45  15.00-17.45     

№ 4 (2 г. 
об.)  каб.11  9.00-11.45  9.00-11.45    

№5(1 г.об) д/к "Дружба"  13.00-14.45      

№6(1 г.об) д/к "Дружба"   13.00-14.45     

№7 (1 г.об) Д\с65     9.00-9.30   

№8 (1 г.об) Д/с 65     9.30-10.00   

Модный дизайн Баумбах Елена 
Алексеевна 

№1 (1 
г.об.) Д\к "Сказ" 11.45-13.15       

№2 (1 
г.об.) Д\к "Сказ"    11.45-13.10    

№3 (1г.об.) д\к"Сказ" 13.20-14.50       

№4 (1г.об) д\к"Сказ"    13.20-14.50    

№5(2 г.об) д/к"Сказ" 15.00-16.45   15.00-16.45    

№6 (1г.о) д/к "Сказ"  14.30-16.10      

№7 (1 г.об) црт 10 каб.   11.20-13.10     

№8 (2 г.об) црт 10 каб.     11.20-13.10   

Палитра Баумбах Елена 
Алексеевна №1 (1 г.об) д/с №49   15.30-16.05  15.30-16.05   

№2(1 г.об) д/к "Сказ"  13.00-14.20      

Веселый 
пластилин 

Удалова 
Александра 
Андреевна 

№ 1 (1 
г.об) д/к "Арго"  18.30-19.40   18.30-19.40   

Рисовать- учиться 
видеть 

Горлатова 
Татьяна 
Сергеевна 

№1(1 г.о.) каб.18 17.30-18.10  17.30-18.10     

№2(3г.о) каб.18  17.30-18.15  17.30-18.15    

№ 6(1 г.о.) каб. 18 18.15-18.45  18.15-18.45     

№3(2г.о) каб.18 15.30-17.00  15.30-17.00     



№4(1г.о) каб.18   12.30-14.00     

№5(1г.о) каб.18     12.30-14.00   

Волшебный 
оттиск 

Горлатова 
Татьяна 
Сергеевна 

№1(1г.о) каб 18 18.55-20.25  18.55-20.25     

№2(2г.о) каб 18  18.15.-19.50  18.15-19.50    

Юный археолог Непомнящая 
Оксана 
Викторовна 

№1(1г.о) уралец 15.00-16.30    

 

 

9.00-15.00 пвд 

№2(2го) Уралец  10.00-11.30   

 10.00-11.30  

№3 (5 г.о) каб.22 9.30-11.00   9.30-11.00 

 

11.45-13.15 

 

№4 (5г.о) каб.22  15.00 - 16.30  15.00 - 16.30 

 

13.45- 15.45  

Непомнящий 
Александр 
Викторович 

№1(1г.о) каб. 21а  15.00-15.45  15.00-15.45 

 

 

Один раз в 
месяц ПВД 8 
часов 

№2(2,3г.о) каб. 21а   15.00-16.30   10.00-11.30 

Один раз в 
месяц ПВД 8 
часов 

№3(3 г.о.) каб. 21а  14.50-17.30   14.50-17.30  

 

Моя малая Родина Непомнящий 
Александр 
Викторович 

№4 (1г.о) ОУ №13    

13.00-14.30 

один раз в две 
недели 

 

Экскурсия 8 
часов один раз 

в две недели 

 

№5 (1г.о) ОУ № 18     

13.00-14.30 один 
раз в две недели  

Экскурсия 8 
часов один раз 

в две недели 



№6 (1г.о) ОУ №18  

12.00-13.30 один 
раз в две недели   

 

Экскурсия 8 
часов один раз 

в две недели  

Краеведы в кедах Медведева 
Елена 
Евгеньевна 

№1(1г.о)     

14.00-15.30 

занятие в 
кабинете 1 раз 

в 2 недели  

Экскурсия 8 
часов 1 раз в 
две недели  

Латышева 
Наталья 
Владимировна 

№2(1г.о.)     

14.00-15.30 

занятие в 
кабинете 1 раз 

в 2 недели  

Экскурсия 8 
часов 1 раз в 
две недели  

Основы проектной 
деятельности 

Непомнящая 
Оксана 
Викторовна 

№5 (1г.о) д/к "Уралец"   8.50- 10.20     

№ 6 (1 г.о) д/к "Уралец"     8.50- 10.20   

Разумейка Феденева 
Марина 
Анатольевна 

№1 (1 г.о) д/к "Дружба" 
   13:00-13:45 13:00-13:45   

  

       

Поколение Медиа 
2.0 (основы 
журналистики и 
ИКТ) 

Полищук Марья 
Александровна 

№1 (2 г.о.) 

кабинет №24а 
(утренняя 

подгруппа) 
 9:30-10:15  9:30-10:15  

 

 

кабинет №24а 
(вечерняя 

подгруппа) 
 15:50-17:20  15:50-17:20  

 

 



Эврика Клуб Черепанов 
Евгений 
Владимирович 

№ 1 (7 кл) ОУ № 4      10.00-11.35  

№ 2 (5 кл) ОУ № 4      11.40-13.10  

№ 3 ОУ № 13      13.30-15.00  

Футбол Сенцов Даниил 
Романович №1 ( 2 мл) спортсооруж-я 16.00-17.30 16.00-17.30   16.00-17.30   

№2 ( 2 ст) спортсооруж-я 17.30-18.15  16.00-17.30  17.30-18.15  11-12.30 

№3 ( 3 вр) спортсооруж-я   

11.00-11.45 

17.30-18.15    16.00-19.00 

Хоккей с мячом 

Шишкин Игорь 
Евгеньевич 

№1  ОУ №18 17.00-17.45 - 17.00-17.45  17.00-17.45   

№2 ОУ № 18 19.00-20.30 19.00-20.30  19.00-20.30    

Кикбоксинг Чагин Данил 
Максимович №1 Д/к "Рекорд" 9:00-11:00  9:00-11:00  9:00-11:00   

№2 Д/к "Рекорд"  17:00-19:00  17:00-19:00    

№3  Д/к "Рекорд" 16:00-18:00  16:00-18:00  16:00-18:00   

№ 4 Д/к "Рекорд" 18:05-20:05  18:05-20:05  18:05-20:05   

Баскетбол 

Овсянников 
Михаил 
Юрьевич 

№1 ОУ №14 7.00-7.45 7.00-7.45 7.00-7.45 7.00-7.45 7.00-7.45   

№2 ОУ № 14 16.00-16.45 16.00-16.45 16.00-16.45 16.00-16.45 16.00-16.45   

Футбол для 
девочек 

Герман 
Людмила 
Сергеевна 

№1 (1 г.о.) спорт-ния  16.00-17.30  16.00-17.30  16.00-17.30  

№ 2 (1 г.о.) ОУ № 1 17.00-18.30  17.00-18.30  17.00-18.30   

№3(1г.о) ОУ № 16   15.00-16.30  15.00-16.30 14.00-15.30  

Футбол Еськов Сергей 
Анатольевич 

№ 1(1 г.о.) ДОУ № 63 15.00-16.00  15.00-16.00     

№ 2 (1 г.о.) ОУ № 1/ЦФСМ  17.00-18.45  17.00-18.45  12.00-13.30  

№ 3 (1 г.о.) 

ОУ № 
13/ФСК/лыжна
я база  19.00-20.30    14.00-15.30 10.00-11.30 



№ 4 (1 г.о.) ЦФСМ 8.00- 9.30  12.00-13.30     

Общая физическая 
подготовка 

Уваров Иван 
Петрович 

№ 1 (1 г.о.) д/к "Арго"  17.30-18.40  17.30-18.40    

№ 2(1 г.о.) д/к "Арго"  18.40-20.10  17.30-18.40    

№ 3 (1 г.о.) ДОУ № 32  11.00-11.30  11.00-11.30    

№ 4(1 г.о.) ДОУ № 32  11.30-12.00  11.30-12.00    

№ 5 (1 г.о.) д/к "Рекорд"  15.30-16.40  15.30-16.40    

№ 6 (1 г.о.) д/к "Рекорд"  14.00-15.30  14.00-15.30    
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