

Утверждаю
Директор МБУ ДО ПМО СО
"ЦРТ им. Н.Е. Бобровой"
Г.Аникиева



Расписание занятий МБУ ДО ПМО СО "ЦРТ им. Н.Е. Бобровой" на первое полугодие 2025-2026 учебного года

Наименование образовательной программы	Руководитель	Группа, год обучения	Место проведения	Дни недели						
				понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье
Художественная обработка камня "Алмазная грань"	Перевозчиков Евгений Станиславович	№1(5 г.об)	каб.№14	16.00-17.45		16.00-17.45		16.00-17.45		
			каб.№14	14.00-15.45		14.00-15.45		14.00-15.45		
		№3(3 г.об)	каб.№14	10.00-11.45		10.00-11.45		10.00-11.45		
		№4(2г.об)	каб.№14		16.00-17.45		16.00-17.45			
		№5(1г.об)	каб.№14		14.00-15.45		14.00-15.45			
		№6(1г.об)	каб.№14		10.00-11.45		10.00-11.45			
Деревообработка	Цепелев Сергей Евгеньевич	№1 (2г.о.)	каб.№13		14.00-14.45 14.55-15.40	14.00-14.45 14.55-15.40		14.00-14.45 14.55-15.40		
					15.50-16.35 16.45-17.30		14.00-14.45 14.55-15.40	15.50-16.35 16.45-17.30		
		№3 (2г.о.)	каб.№13		17.40-18.25 18.35-19.20	15.50-16.35 16.45-17.30	15.50-16.35 16.45-17.30			
		№4 (1г.о.)	каб.№13			17.40-18.25 18.35-19.20	17.40-18.25 18.35-19.20	17.40-18.25 18.35-19.20		
Компьютерная графика	Феденева Марина Анатольевна	№1(3г.о)								
		№2(2г.о)	д/к "Сказ"	18:00-18:45 19:00-19:45			18:00-18:45 19:00-19:45			

		№2(2г.о)	д/к "Сказ"		18:00-18:45 19:00-19:45			18:00-18:45 19:00-19:45		
		№3(1г.о)	д/к "Сказ"	16:00-16:45 17:00-17:45		<u>16:00-16:45</u> <u>17:00-17:45</u>				
		№4(1г.о)	д/к "Сказ"					10:00-10:45 11:00-11:45	10:00-10:45 11:00-11:45	
		№5 (1 г.о.б)	д/к "Сказ"		16:00-16:45 17:00-17:45			16:00-16:45 17:00-17:45		
		№6(1г.о.)	д/к "Сказ"			<u>18:00-18:45</u> <u>19:00-19:45</u>	16:00-16:45 17:00-17:45			
Мульти-пульти	Кожевников Михаил Евгеньевич	№1 (1год)	д/к "Юность	15.00-15.45 15.55-16.40		15.00-15.45 15.55-16.40				
		№2 (2год)	д/к "Юность	16.50-17.35 17.45-18.30		16.50-17.35 17.45-18.30				
	Русакова Вера Анатольевна	№1 (1год)	д/к "Юность	15.00-15.45 15.55-16.40		15.00-15.45 15.55-16.40				
		№2(2год)	д/к "Юность	16.50-17.35 17.45-18.30		16.50-17.35 17.45-18.30				
Домашний зоопарк	Тельнова Мария Сергеевна	№1(1Г)	каб. № 16						13.00-14.40	

Экомир	Микушина Елена Борисовна	№2 (3 г.об)	ОУ №1			14.00-15.40		13.00-14.40		
		№1(5 г.об)	каб.10		15.00-17.40		15.00-17.40			
		№3 (1 г.о)	ОУ 20	15.00-16.40					10.00-11.40	
		№4 (1г.о)	ОУ 20				13.00-14.40		12.00-12.45 12.55-13.40	
Хореографический коллектив "Васильки"	Ефремова Юлия Владимировна	№1 (1 год)	акт. зал, 12 каб	17.45-18.45		17.45-18.45				
		№2 (1 год)	акт. зал, 12 каб		17.45-19.15		17.45-19.15			
		№3 (2 год)	акт. зал, 12 каб	16.00-17.30	16.00-17.30		16.00-17.30			
		№4 (3 год)	акт. зал, 12 каб	19.00-20.30	19.30-21.00		19.30-21.00			
Её величество кукла	Русакова Вера Анатольевна									
		№3 (2 год)	клуб "Уралец"		16.00-16.45 16.55-17.40		16.00-16.45 16.55-17.40			
Мастера чудес	Русакова Вера Анатольевна	№2 (1 год)	клуб "Уралец"		14.00-14.45 14.55-15.40		14.00-14.45 14.55-15.40			
		№5(1год)	клуб "Сказ"	12.00-12.45 12.55-13.40			12.00-12.45 12.55-13.40			
		№6(1год)	клуб "Дружба"			13.00-13.45 13.55-14.40		13.00-13.45 13.55-14.40		
Вдохновение	Коротких Татьяна Игоревна	№2 (3 г.об.)	каб. № 17			8.20.- 9.05		8.20.- 9.05.		
						9.15.-10.00.		9.15.-10.00.		

					16.40.-17.25.		16.40.-17.25.		
		№5 (3 г. об.)	каб. № 17		17.35.- 18.20.		17.35.- 18.20.		
Керамика. Ступеньки к творчеству	Коротких Татьяна Игоревна	№1(2 г.об.)	каб. № 17		14.00.-14.45.		14.00.-14.45.		
					14.55.-15.40.		14.55.-15.40.		
Мир в ярких красках детства	Коротких Татьяна Игоревна	№ 3(1 г.об.)	каб. № 17			13.00.-13.45. 13.55.-14.40.		13.00.-13.45. 13.55.-14.40.	
Я не волшебник, а только учусь	Коротких Татьяна Игоревна	№ 4 (2 г. об.)	каб. № 17			14.50.-15.35. 15.45.- 16.30.		14.50.-15.35. 15.45.- 16.30.	
Батик	Коротких Татьяна Игоревна	№ 6 (4 г.об.)	каб. № 17		16.00.-16.45. 16.55.-17.40.		16.00.-16.45. 16.55.-17.40.		
Алле-ап	Андреева Светлана Николаевна	№1(1г.об.)	каб 12		18.00-18.45	18.00-18.45	18.00-18-45		
		№2(1г.о.)	каб 12			17.00-17.45	17.00-17.45	18.00-18.45	
Цирк "Гротеск"	Андреева Светлана Николаевна	№3(2г.о.)	каб 12		16.00-17.45		19.00-20.30	16.15-17.45	
		№4(3-4г.о.)	каб 12		19.00-20.30	19.00-20.30		19.00-20.30	
Эстрадный вокал	Максимова Любовь Николаевна	№1(1г.о.)	каб. 15	11.15-12.00 16.30-17.15	10.45-11.30 13.00-13.45				
Студия "Дизайн"	Ворожова Татьяна Викторовна	№1 (1 г.о.)	каб.11		15.00-16.45		14.00-16.45		
		№2 (1 г.об)	каб.11					15.00-16.45	14.00-16.45

		№3 (2 г.о.б.)	каб.11	15.00-17.45		15.00-17.45			
		№ 4 (2 г. о.б.)	каб.11		9.00-11.45		9.00-11.45		
		№5(1 г.о.б)	д/к "Дружба"		13.00-14.45				
		№6(1 г.о.б)	д/к "Дружба"			13.00-14.45			
		№7 (1 г.о.б)	Д\с65					9.00-9.30	
		№8 (1 г.о.б)	Д/с 65					9.30-10.00	
Модный дизайн	Баумбах Елена Алексеевна	№1 (1 г.о.б.)	Д\к "Сказ"	11.45-13.15					
		№2 (1 г.о.б.)	Д\к "Сказ"				11.45-13.10		
		№3 (1г.о.б.)	Д\к"Сказ"	13.20-14.50					
		№4 (1г.о.б)	Д\к"Сказ"				13.20-14.50		
		№5(2 г.о.б)	д/к"Сказ"	15.00-16.45			15.00-16.45		
		№6 (1г.о)	д/к "Сказ"		14.30-16.10				
		№7 (1 г.о.б)	црт 10 каб.			11.20-13.10			
		№8 (2 г.о.б)	црт 10 каб.					11.20-13.10	
Палитра	Баумбах Елена Алексеевна	№1 (1 г.о.б)	д/с №49			15.30-16.05		15.30-16.05	
		№2(1 г.о.б)	д/к "Сказ"		13.00-14.20				
Веселый пластилин	Удалова Александра Андреевна	№ 1 (1 г.о.б)	д/к "Арго"		18.30-19.40			18.30-19.40	
Рисовать- учиться видеть	Горлатова Татьяна Сергеевна	№1(1 г.о.)	каб.18	17.30-18.10		17.30-18.10			
		№2(3г.о)	каб.18		17.30-18.15		17.30-18.15		
		№ 6(1 г.о.)	каб. 18	18.15-18.45		18.15-18.45			
		№3(2г.о)	каб.18	15.30-17.00		15.30-17.00			

		№4(1г.о)	каб.18			12.30-14.00			
		№5(1г.о)	каб.18				12.30-14.00		
Волшебный оттиск	Горлатова Татьяна Сергеевна	№1(1г.о)	каб 18	18.55-20.25		18.55-20.25			
		№2(2г.о)	каб 18		18.15.-19.50		18.15-19.50		
Юный археолог	Непомнящая Оксана Викторовна	№1(1г.о)	уралец	15.00-16.30					9.00-15.00 пвд
		№2(2го)	Уралец		10.00-11.30			10.00-11.30	
		№3 (5 г.о.)	каб.22	9.30-11.00			9.30-11.00		11.45-13.15
		№4 (5г.о)	каб.22		15.00 - 16.30		15.00 - 16.30		13.45- 15.45
	Непомнящий Александр Викторович	№1(1г.о)	каб. 21а		15.00-15.45		15.00-15.45		Один раз в месяц ПВД 8 часов
		№2(2,3г.о)	каб. 21а			15.00-16.30		10.00-11.30	Один раз в месяц ПВД 8 часов
		№3(3 г.о.)	каб. 21а		14.50-17.30			14.50-17.30	
		№4 (1г.о)	OY №13				13.00-14.30 один раз в две недели		Экскурсия 8 часов один раз в две недели
Моя малая Родина	Непомнящий Александр Викторович	№5 (1г.о)	OY № 18					13.00-14.30 один раз в две недели	Экскурсия 8 часов один раз в две недели

		№6 (1г.о)	OУ №18		12.00-13.30 один раз в две недели				Экскурсия 8 часов один раз в две недели	
Краеведы в кедах	Медведева Елена Евгеньевна						14.00-15.30 занятие в кабинете 1 раз в 2 недели		Экскурсия 8 часов 1 раз в две недели	
	№1(1г.о)									
Основы проектной деятельности	Латышева Наталья Владимировна						14.00-15.30 занятие в кабинете 1 раз в 2 недели		Экскурсия 8 часов 1 раз в две недели	
	№2(1г.о.)									
Разумейка	Феденева Марина Анатольевна	№5 (1г.о)	д/к "Уралец"			8.50- 10.20				
		№ 6 (1 г.о)	д/к "Уралец"					8.50- 10.20		
Поколение Медиа 2.0 (основы журналистики и ИКТ)	Полищук Марья Александровна	№1 (1 г.о)	д/к "Дружба"			13:00-13:45	13:00-13:45			
			кабинет №24а (утренняя подгруппа)		9:30-10:15		9:30-10:15			
		№1 (2 г.о.)	кабинет №24а (вечерняя подгруппа)		15:50-17:20		15:50-17:20			

Эврика Клуб	Черепанов Евгений Владимирович	№ 1 (7 кл) № 2 (5 кл) № 3	ОУ № 4 ОУ № 4 ОУ № 13						10.00-11.35 11.40-13.10 13.30-15.00	
Футбол	Сенцов Даниил Романович	№1 (2 мл)	спортсооруж-я	16.00-17.30	16.00-17.30			16.00-17.30		
		№2 (2 ст)	спортсооруж-я	17.30-18.15		16.00-17.30		17.30-18.15		11-12.30
		№3 (3 вр)	спортсооруж-я			11.00-11.45 17.30-18.15				16.00-19.00
Хоккей с мячом	Шишкин Игорь Евгеньевич	№1	ОУ №18	17.00-17.45	-	17.00-17.45		17.00-17.45		
		№2	ОУ № 18	19.00-20.30	19.00-20.30		19.00-20.30			
Кикбоксинг	Чагин Даниил Максимович	№1	Д/к "Рекорд"	9:00-11:00		9:00-11:00		9:00-11:00		
		№2	Д/к "Рекорд"		17:00-19:00		17:00-19:00			
		№3	Д/к "Рекорд"	16:00-18:00		16:00-18:00		16:00-18:00		
		№ 4	Д/к "Рекорд"	18:05-20:05		18:05-20:05		18:05-20:05		
Баскетбол	Овсянников Михаил Юрьевич	№1	ОУ №14	7.00-7.45	7.00-7.45	7.00-7.45	7.00-7.45	7.00-7.45		
		№2	ОУ № 14	16.00-16.45	16.00-16.45	16.00-16.45	16.00-16.45	16.00-16.45		
Футбол для девочек	Герман Людмила Сергеевна	№1 (1 г.о.)	спорт-ния		16.00-17.30		16.00-17.30		16.00-17.30	
		№ 2 (1 г.о.)	ОУ № 1	17.00-18.30		17.00-18.30		17.00-18.30		
		№3(1г.о)	ОУ № 16			15.00-16.30		15.00-16.30	14.00-15.30	
Футбол	Еськов Сергей Анатольевич	№ 1(1 г.о.)	ДОУ № 63	15.00-16.00		15.00-16.00				
		№ 2 (1 г.о.)	ОУ № 1/ЦФСМ		17.00-18.45		17.00-18.45		12.00-13.30	
		№ 3 (1 г.о.)	ОУ № 13/ФСК/лыжна я база		19.00-20.30				14.00-15.30	10.00-11.30

		№ 4 (1 г.о.)	ЦФСМ	8.00- 9.30		12.00-13.30			
Общая физическая подготовка	Уваров Иван Петрович	№ 1 (1 г.о.)	д/к "Арго"		17.30-18.40		17.30-18.40		
		№ 2(1 г.о.)	д/к "Арго"		18.40-20.10		17.30-18.40		
		№ 3 (1 г.о.)	ДОУ № 32		11.00-11.30		11.00-11.30		
		№ 4(1 г.о.)	ДОУ № 32		11.30-12.00		11.30-12.00		
		№ 5 (1 г.о.)	д/к "Рекорд"		15.30-16.40		15.30-16.40		
		№ 6 (1 г.о.)	д/к "Рекорд"		14.00-15.30		14.00-15.30		

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 74622892844150726796523337175507594912532816898

Владелец Аникиева Татьяна Викторовна

Действителен с 04.07.2025 по 04.07.2026